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Rauman kaupungin katu- ja muilla yleisillä alueilla tehtävistä töistä perittävät 

maksut 

Kaupungilla on kunnossa- ja puhtaanapitolain 14 b §:n mukaan oikeus periä maksu kaduilla ja muilla yleisillä 

alueilla tehtäviä töitä koskevien ilmoitusten tarkastamisesta ja töiden valvonnasta aiheutuneista kustannuksista. 

Samoin kaupunki saa periä maksun siitä, että katu tai yleinen alue on rajattu työmaaksi. Maksun perusteena on 

aika, alueen laajuus ja alueen keskeisyys. 

Maksuluokat 

Maksuluokka I 

Maksuluokkaan I kuuluvat katutyölupakartan rasteroidut alueet sekä tummalla viivalla esitetyt kadut. 

 

Maksuluokka II 

Maksuluokkaan II kuuluvat kaikki muut asemakaava-alueen kadut ja yleiset alueet. 

Perittävät maksut (alv 0 %) 

Valvontamaksut Maksuluokka I Maksuluokka II 

Tarkastus- ja valvontamaksu 150,00 € 150,00 € 

Ylimääräinen valvontakäynti 200,00 €/käynti 200,00 €/käynti 

Korotettu tarkastusmaksu (luvaton 

työskentely) 

500,00 € 500,00 € 

 

Alueen tilapäinen rajaaminen Maksuluokka I, €/vrk Maksuluokka II, €/vrk 

Alle 31–60 m2  20,00  10,00 

61–120 m2 40,00 20,00 

121–240 m2 60,00 30,00 

Yli 240 m2  60,00 +0,10 €/m2 30,00 +0,05 €/m2 

 

Tarkastus- ja valvontamaksuun sisältyy kolme valvontakäyntiä ja tilapäisen liikenteenohjaussuunnitelman tar-

kastus. Mikäli työkohteeseen joudutaan tekemään ylimääräinen valvontakäynti luvan saajan laiminlyönnin takia 

tai työtä ei voida vastaanottaa pyydetyssä loppukatselmuksessa, peritään käynnistä erillinen maksu. 

 

Maksua ei peritä, jos työ tehdään kadun rakentamiseen liittyvän muun työn yhteydessä. Tällainen voi olla kadun 

uudisrakentaminen tai sen peruskorjaaminen, jolloin johdot tai laitteet voidaan sijoittaa kadun rakenteisiin sa-

malla kertaa. 

 

Maksu peritään yhdeltä työkohteelta vain kerran, vaikka työn tarkoituksena olisi useamman laitteen tai johdon 

rakentaminen samanaikaisesti. Useamman rakennuttajan yhteisessä hankkeessa päätoteuttaja/rakennuttaja te-

kee ilmoituksen kaupungille. 
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Maksua ei peritä siltä ajalta, jonka alue on työmaana työstä vastaavasta riippumattomasta syystä. Tällainen syy 

voi olla esimerkiksi muinaismuisto, jonka olemassaolosta ei ole tiedetty tai joka lain mukaan on suojeltu. Myös 

mikäli kaupunki edellyttää samanaikaisesti asennettavaksi muita johtoja tai laitteita ja työmaata ei voida sulkea 

tai työssä edetä näiden syiden vuoksi. 

 

Maksua ei peritä kiinteistöjen katoilta tapahtuvasta lumenpoistotyöstä. 


